АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 05.12.2022         № 81

О заключении контракта с единственным поставщиком.

    В целях своевременного и полного исполнения обязательств по контрактам  на основании плана – графика закупок и в соответствии со статьей 93Закона от 05.04.2013г №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ. Услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» МКУК СДК Шагаловский:
1.На основании пункта 4 части 1 статьи 93 Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ заключить контракт на прохождение медицинского осмотра, с ООО «Центр лечебно профилактических технологий » на сумму 8 840,00 (восемь тысяч восемьсот сорок  пять рублей 00копеек)
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шагаловского сельсовета                                        Н.В. Егорова